

EDİTÖRDEN

Yeni sayımızda tüm okuyucularımızı saygıyla selamlıyoruz. Pandemi gölgesinde geçirdiğimiz yeni dönemde hepimiz teknolojiyle daha fazla muhatap oluyor ve daha fazla kullanıyoruz. Kamu yönetimleri de bu kriz döneminde teknolojiyi önemli bir sorun çözme aracı olarak görmeye ve dijitalleşme çabalarına ağırlık vermeye devam ediyor. Kamu Yönetimi ve Teknoloji Dergisi olarak, biz de kamu yönetimlerinin dijitalleşme süreçlerinde kuramsal gelişmelerin ve uygulama deneyimlerinin paylaşılması adına bir platform görevi görmeye devam ediyoruz. 2017 yılında başlayan çalışmalarımızda bir yandan Kamu Yönetimi ve Teknoloji Zirvelerini düzenlemeye diğer yandan dergimizi büyütme devam ediyoruz. 2020 yılında “COVID-19 ve Dijital Dönüşüm” temasıyla çevrimiçi olarak düzenlenen zirvenin ardından, 2021 yılında gerçekleştireceğimiz 5. Zirvenin hazırlıklarına da devam ediyoruz. Bu sayede hem akademik disiplin bağlamında hem de kamu politikası uygulayıcılarının pratikleri üzerinden teknoloji ve kamu yönetimi ilişkisini değerlendirmeyi ve bu konuda çözümler üreterek katkı sağlamayı hedefliyoruz.

Tüm bu çabaların bir sonucu olarak Kamu Yönetimi ve Teknoloji Dergisi'nin üçüncü cildinin ilk sayısını sizlerin beğenisine sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda;

Mehmet ÖLMEZ, **“Türkiye’de Kamu Politikalarında Dijital Dönüşüm ve E-Ticaret: Bir Model Önerisi”** başlıklı makalesinde Türkiye’de kamu politikalarında hızlı bir biçimde yaşanan dijital dönüşüm ile ilgili bir değerlendirme yaparak, dönüşümün sonuçlarından biri olan e-Ticaretin yaygın ve kolay kullanımını sağlamak adına bir model önerisi sunduğu makalesiyle katkı sunmuştur.

“Yapay Zeka Ortamında Kamu Yönetiminin Geleceği Üzerine Bir Değerlendirme” başlıklı ikinci çalışmada Ahmet EFE ve Gürbüz ÖZDEMİR, birçok alanda kullanılan ve yaygınlaşan yapay zeka teknolojisinin kamu yönetimi alanına getireceği yenilikleri ve çekinceleri ele almıştır.

Aslan Mehmet ÇOŞKUN, özellikle afetlerle mücadelede kullanılan bir sistem olarak **“Afet Yönetimi Ve Karar Destek Sistemi (AYDES) Üzerine Bir Çalışma”** başlığıyla ülkemizde kamu yönetiminin en önemli faaliyet alanlarından biri olması zorunlu afet yönetimi konusuna odaklanmıştır.

Ayşegül SAYLAM tarafından kaleme alınan ve vatandaş katılımını artıracak ve katılımın kamu yönetimindeki rolünü güçlendirecek bir dijital portal önerisi ile sunduğu **“Kamu Yönetiminde Elektronik Vatandaş Katılımını Etkileyen Faktörler Ekseninde Türk Kamu Yönetimi için Bir Ortak Yapım Portal Önerisi: milletinkarari.gov.tr”** başlıklı makalesinde teknolojinin kamu yönetimine etkisine farklı bir bakış açısıyla yaklaşmıştır.

Son olarak Yağmur CAN ve Elvettin AKMAN, COVID-19 salgınında önemli roller üstlenen kent konseylerinin faaliyetlerini ve sosyal medyadaki varlıklarını ele almış, **“Türkiye’de Kent Konseylerinin COVID-19 Sürecindeki Etkinliği: Akdeniz Bölgesinde Büyükşehirlerde Faaliyet Gösteren Dört Kent Konseyi Üzerinden Nitel Bir Analiz”** adlı çalışmalarlarıyla dört büyükşehir örneği üzerinden değerlendirmelerde bulunulmuştur.

Birbirinden değerli bu çalışmaların teknoloji ve kamu yönetimi alanlarında çalışan araştırmacılara, kamu yönetiminde görev alan bürokratlara, kamu politikası oluşturma sürecinde rol alan paydaşlara ve konunun ilgisi tüm okuyuculara faydalı olmasını temenni ediyoruz. Gelecekteki sayılarımızda siz değerli kullanıcılarımızın da çalışmalarına yer vermeyi ümit ediyoruz.

Saygılarımızla.

Kamu Yönetimi ve Teknoloji Dergisi

Editör Kurulu